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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683141 LIKAJ GIADA1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/06/06

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/02/01

 681024 NERI MARGHERITA3 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/08/06

 669969 DE ROSA ALLEGRA4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/05/04

 675374 SIMONETTI MICHELA CLELIA5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA20/07/04

 680050 FERRARI ILARIA6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/01/06

 651405 ASCENZI MARTINA7 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA03/06/05

 686170 ANTONIELLO VITTORIA8 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/08/06
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Sciabola femminile

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

 1 LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

 8 ANTONIELLO VI - BOVIR (Bologna)

SIMONETTI MIC - BOVIR (Bologna)

DE ROSA ALLEG - BOVIR (Bologna)

NERI MARGHERI - BOVIR (Bologna)

FERRARI ILARI - BOVIR (Bologna)

ASCENZI MARTI - RACER (Cervia)

ISANI MARIA L - BOVIR (Bologna) 2

 7

 6

 3

 4

 5

15

9

9

15

15

0

5

15

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

DE ROSA ALLEG - BOVIR (Bologna)

NERI MARGHERI - BOVIR (Bologna)

ISANI MARIA L - BOVIR (Bologna)

ISANI MARIA L - BOVIR (Bologna)

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

15

8

12

15

15

14

BONSANTO F.

BONSANTO F.

BONSANTO F.

BONSANTO F.

BONSANTO F.

BONSANTO F.

BONSANTO F.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM



18/04/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - Emilia Romagna - Prova regionale Giovani

Emilia Romagna - Prova regionale Giovani - II tran

16:03Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 683141 LIKAJ GIADA BOVIR Qualificata 1,00  26  35  9 1 1  1

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA BOVIR Qualificata 0,86  23  34  11 2 2  1

 681024 NERI MARGHERITA BOVIR Qualificata 0,71  8  27  19 3 3  1

 669969 DE ROSA ALLEGRA BOVIR Qualificata 0,57  9  26  17 4 4  1

 675374 SIMONETTI MICHELA CLELIA BOVIR Qualificata 0,43 -8  20  28 5 5  1

 680050 FERRARI ILARIA BOVIR Qualificata 0,29 -17  13  30 6 6  1

 651405 ASCENZI MARTINA RACER Qualificata 0,14 -18  13  31 7 7  1

 686170 ANTONIELLO VITTORIA BOVIR Qualificata 0,00 -23  12  35 8 8  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ISANI MARIA LUDOVICA 652215 V V V V 4 V  0,860  23  34VBOVIR

 2 DE ROSA ALLEGRA 669969 1 V V 3 2 V  0,570  9  26VBOVIR

 3 SIMONETTI MICHELA CLELIA 675374 4 0 V 1 0 V  0,430 -8  20VBOVIR

 4 FERRARI ILARIA 680050 0 0 1 1 1 V  0,290 -17  13VBOVIR

 5 NERI MARGHERITA 681024 1 V V V 1 V  0,710  8  27VBOVIR

 6 LIKAJ GIADA 683141 V V V V V V  1,000  26  35VBOVIR

 7 ANTONIELLO VITTORIA 686170 0 1 4 3 3 0  0,000 -23  121BOVIR

 8 ASCENZI MARTINA 651405 0 1 3 2 1 1 V  0,140 -18  13RACER
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ISANI MARIA LUDOVICA 18/02/01  652215 361 BOVIRSI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06  686170 9.9992 BOVIRSI

ASCENZI MARTINA 03/06/05  651405 9.9993 RACERSI

DE ROSA ALLEGRA 04/05/04  669969 9.9994 BOVIRSI

FERRARI ILARIA 22/01/06  680050 9.9995 BOVIRSI

LIKAJ GIADA 18/06/06  683141 9.9996 BOVIRSI

NERI MARGHERITA 06/08/06  681024 9.9997 BOVIRSI

SIMONETTI MICHELA CLELIA 20/07/04  675374 9.9998 BOVIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06 686170  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

DE ROSA ALLEGRA 04/05/04 669969  9.999SI

FERRARI ILARIA 22/01/06 680050  9.999SI

ISANI MARIA LUDOVI 18/02/01 652215  36SI

LIKAJ GIADA 18/06/06 683141  9.999SI

NERI MARGHERITA 06/08/06 681024  9.999SI

SIMONETTI MICHELA CLELI 20/07/04 675374  9.999SI

ASCENZI MARTINA 03/06/05 651405  9.999RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI
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